ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Diễn đàn trẻ em năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 277/KH-UBND ngày 11/7/2024 của UBND huyện

Cao Lộc về việc tổ chức Diễn đàn trẻ em năm 2024, UBND huyện trân trọng kính

mời các thành phần dự Diễn đàn trẻ em năm 2024 như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lạng Sơn; (Có

giấy mời riêng).

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Xã hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh

Lạng Sơn; (Có giấy mời riêng).

- Thường trực Huyện ủy; (Có giấy mời riêng).

- Thường trực HĐND huyện; (Có giấy mời riêng).

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; (Có giấy mời riêng).

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy; (Có giấy mời riêng).

- Thành viên Ban Tổ chức Diễn đàn trẻ em huyện Cao Lộc năm 2024 (theo Quyết

định số  2956/QĐ-UBND ngày 23/8/2024 của UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo UBND xã, thị trấn;

- Đại biểu Trẻ em, giáo viên, công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách trẻ em

các xã, thị trấn. (Số lượng đại biểu theo Kế hoạch số 277/KH-UBND ngày

11/7/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về việc tổ chức Diễn đàn trẻ em năm 2024

của UBND huyện, đề nghị UBND các xã, thị trấn mời giúp).

2. Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ 00 phút, ngày 30/9/2024.

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

Ghi chú: Đại biểu trẻ em mặc đồng phục học sinh, đeo khăn quàng đỏ, đi

giầy hoặc dép quai hậu; người phụ trách trẻ em đối với nữ mặc áo dài, nam mặc

áo sơ mi trắng, quần tối mầu.

UBND huyện trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện;
- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thịnh

		2024-09-26T16:18:29+0700

		2024-09-27T09:05:37+0700

		2024-09-27T09:05:37+0700

		2024-09-27T09:05:37+0700

		2024-09-27T09:05:37+0700